公告编号：2024-022

证券代码：874002         证券简称：正业设计        主办券商：民生证券

正业设计股份有限公司

关于完成注销分公司的公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假记

载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个

别及连带法律责任。

一、基本情况

正业设计股份有限公司（以下简称“公司”）于2024年4月28日召开第三届董

事会第四次会议，会议审议通过了《关于拟注销哈尔滨佳永科技开发有限公

司、黑龙江长宏勘察设计有限公司及正业设计股份有限公司尚志分公司、上海

分公司、哈尔滨分公司的议案》。并于2024年4月29日在全国中小企业股份转让

系统信息披露平台（www.neeq.com.cn）披露《关于注销子公司及分公司的公

告》（公告编号：2024-016）。公司近日收到哈尔滨市南岗区市场监督管理局核

发的《登记通知书》｛（南岗市监）登字[2024]第30909号｝，分公司注销手续已

办理完毕。

二、注销分公司的基本情况

1. 公司名称：正业设计股份有限公司哈尔滨分公司

成立时间：2023年06月09日

统一社会信用代码：91230103MACLPP6P5G

类型：其他股份有限公司分公司（非上市）

负责人：谭洪宝

注册地址：黑龙江省哈尔滨市南岗区汉水路277号

经营范围：许可项目：建设工程设计；建设工程勘察；建设工程施工；建

设工程监理；测绘服务；国土空间规划编制。一般项目：工程管理服务；工程

公告编号：2024-022

造价咨询业务；规划设计管理；地质勘查技术服务；地质灾害治理服务；工业

设计服务；招投标代理服务；生态恢复及生态保护服务；环保咨询服务；水污

染治理；水环境污染防治服务；土地整治服务；土壤污染治理与修复服务；计

算机软硬件及辅助设备批发；物联网技术服务；信息系统集成服务；信息技术

咨询服务。

三、注销分公司对公司的影响

注销分公司不会对公司整体业务的发展产生不利影响，不存在损害公司及

股东利益的情形。

四、备查文件

1、哈尔滨市南岗区市场监督管理局核发的《登记通知书》｛（南岗市监）登

字[2024]第30909号｝

正业设计股份有限公司

董事会

2024 年 05 月 22 日